UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 4 g s 	/94

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇA0 	E 	REITOR 	I
UNIVERSIDADE DE BRÁS/LIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Retificar o Ato da Reitoria n9 0046/93,
20.12.93, publicado no D.O.U. de 22.12.93, que nomeou ANTONIO CARLC
LEITE

Onde se lê: TÉCNICO EM ELETRÔNICA NI C I

Leia-se: TÉCNICO EM ELETROMECANICA NI C I

Brasília-0F,, .1 á de çett e„--)tun,0 de 19941

JOAO CLAUDIO TODOROV
Reitor

	Page 1